
Vypraveno
Statutárnírmě'sďsto ČVeské Budějovice
Magistrát města České Budějovice - 2 -09-2020
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice v
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnikměsta České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/4469/2020 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 31.08.2020

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2020/237
Výměna sodíkových svítidel za moderní a úsporná LED svítidla v celkovém rozsahu
22 ks u cyklostezek na třech úsecích podél řek na území města České Budějovice.

Objednáváme u Vás výměnu sodíkových svítidel za moderní a úsporná LED svítidla v celkovém rozsahu
22 ks u cyklostezek na třech úsecích podél řek na území města České Budějovice. Jedná se o úseky v
návaznosti na předchozí etapy výměny LED svítidel - pravý břeh řeky Vltavy od jezu u papíren k
S.K.Neumanna, pravý břeh řeky Vltavy od cyklistické lávky Plzeňskák VoříškovuDvoru a levý břeh řeky
Malše odmostuKosmonautů ke Zlatémumostuve vazbě na stavbu Jč. knihovny.
Předmětem objednávky je dodávka a montáž 22 ks svítidel SITECO SL20micro 38W, char. ST0.5A,
3000K s přírubou, kabelem CYKY-J 5x1,5 a konektorem včetněmontážníchprací.
Práce jsou objednávány na základě ustanovení čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění
správy, obnovy, údržby a oprav veřejného osvětlení naúzemí města - "potřeby přesahující rámec smlouvy"
a v souladu s usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek
týkajících se doplnění či obnovy veřejného osvětlení.
Cenamateriálu: 22x svítidlo 7 197,- Kč.........158 334,- Kč, 22x příruba, kabel a konektor 758,- Kč.........
16 676,-Kč, montážnípráce:.........24640,- Kč bezDPH.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 3.8.2020, která je přílohou
objednávky.

Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutárníměsto České Budějovice.

Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 199 650,00 Kě bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2020

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



v vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/237

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: Dodavatel

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru Dumal*li****01

Souhlasí:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v C. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Výměna LED svítidel podél řeky Vltavy - pravý břeh

Výměna nových úsporných LED svítidel Siteco SL20 micro s tlumením 50% podél
cyklostezky na pravém břehu Vltavy.

Realizace do 3měsíců od objednání.

položka název množství materiál montáž
cena/mj celkem cena/mj celkem

Svítidlo Siteco SL20micro 38W,
1 ST0.5A 158 334 17 600
2 Příruba SL20 60mm 15 774 2 860
3 Kabel CYKY-J 5x1,5 462 2 640
4 Konektor 440 1540

CELKEM: 199.650,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 3. 8. 2020
?opravní podnikmísta ČoAi Budilivlci. a.s,

Novohradská 738/40
37033tssk48uiiij[)vic8
IÍ0:251KGT15 0IĚ:CZ25I661I5

16

Ing. Martin Dlouhý
Vedoucí provozu veřejného osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
387 719 111 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25I66115
FAX FAX pobočka Č. Budějovice
387 240 763 387 426 424 č.ú : datová schránka inndnnj

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková

Stránka 1 z 1 2 0 -08- 2020


